
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» 

(МБОУ СОШ№5) 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021          №210/1 

г. Луга 

 

 

 

О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка 

 

На основании решения общего собрания работников протокол от 30.08.2021 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести изменения в пункт 4.1.8.Правил внутреннего трудового распорядка. 

Перечисленным в настоящем пункте работникам предоставляются выходные дни: 

суббота, воскресенье. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                     О.В. Ингинен 

 

 


